
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta Żagań 

Na podstawie § 80 ust. 1,2 i 4 Statutu Miasta Żagań (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2497 z późn. 
zm.) w związku z art. 18 b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Żagań uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta Żagań, w skład której 
wchodzą następujący radni: 

1. Andrzej Chodań 

2. Katarzyna Kazarnowicz 

3. Tomasz Nowak 

4. Krzysztof Omieljańczyk 

5. Janusz Żarski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 
 

Katarzyna Kara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C24424-E385-41D4-BB0D-66FFDCA6CE2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


